

**15. veebruar 2023**

**Üldkohtu otsus kohtuasjades T-606/20, T-607/20**

*Austrian Power Grid jt vs. ACER*

Üldkohus kinnitas, et Euroopa Liidu Energeetikasektorit Reguleerivate Asutuste Koostööametil (ACER) on tugevdatud volitused teha üksikotsuseid piiriülestes küsimustes. Üldkohus leidis, et ACERil õigus muuta põhivõrguettevõtjate ettepanekuid, et tagada nende kooskõla liidu energiavaldkonna õigusega, ilma et ta oleks sealjuures seotud riigisiseste pädevate reguleerivate asutuste vaheliste võimalike kokkulepetega.

[Pressiteade](#)

Otsuste terviktekst ([T-606/20](#) ja [T-607/20](#))

**16. veebruar 2023**

**Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-349/21**

*HYA jt* (telefoniside pealtkuulamise lubade põhjendamise)

Euroopa Kohus leidis, et telefoniside pealtkuulamist lubav otsus ei pea sisaldama isikustatud põhjendusi. Euroopa Kohus märkis, et põhjendamiskohustust ei ole rikutud, kui loa andmise otsus põhineb pädeva uurimisasutuse detailsel ja üksikasjalikul taotlusel ning loa andmise põhjusi on võimalik taotluse ja loaotsuse kooslugemisel hõlpsasti ja üheselt mõista.

[Pressiteade](#)

[Otsus](#)

**16. veebruar 2023**

**Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-393/21**

*Lufthansa Technik AERO Alzey*

Euroopa Kohus selgitas mõistet „erakorralised asjaolud“, mis võimaldab pädeval õigusasutusel peatada Euroopa täitekorraldusena kinnitatud kohtuotsuse täitmise. Euroopa Kohus leidis, et määruse nr 805/2004 artikli 23 punktis c kasutatud mõiste „erakorralised asjaolud“ hõlmab juhtumit, kus Euroopa täitekorraldusena kinnitatud kohtuotsuse täitemenetluse jätkamine olukorras, kus võlgnik esitas päritoluriigis selle otsuse peale kaebuse või taotluse Euroopa täitekorralduse tõendi parandada või tagasi võtta, kujutab võlgniku jaoks tegelikku ohtu saada eriti suurt kahju. Sellise kahju hüvitamine oleks kõnealuse otsuse tühistamise või täitekorralduse tõendi parandamise või tagasivõtmise korral võimatu või äärmiselt keeruline. See mõiste ei viita asjaoludele, mis on seotud päritoluliikmesriigis Euroopa täitekorraldusena kinnitatud kohtuotsuse või Euroopa täitekorralduse tõendi vastu algatatud kohtumenetlusega.

Euroopa Kohus märkis, et täitmise liikmesriigi kohus peab täitemenetluse peatama, kui Euroopa täitekorraldusena kinnitatud kohtuotsuse täitmisele pööratavus on päritoluliikmesriigis peatatud.

[Pressiteade](#)

[Otsus](#)

---

<sup>1</sup> Lühiülevaates kajastatud lahendite kokkuvõtted põhinevad Euroopa Kohtu kodulehel avaldatud pressiteadetil. Vt ka [https://curia.europa.eu/jcms/jcms/Jo2\\_7052/et/](https://curia.europa.eu/jcms/jcms/Jo2_7052/et/)